2

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.09.2014 года                                                                          № 08
д.Заневка

О внесении изменений в решение

совета депутатов от 16.01.2014 года № 03
На основании  статьи 22-ой Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ, статьи 11 Областного закона «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ, статьями  135, 143, 144  Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением совета депутатов от 25.09.2014 года № 07 «Об утверждении структуры совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

        1. Внести изменения в  приложение №1 к решению совета депутатов от 16.01.2014 года № 03 «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы МО «Заневское сельское поселение» в части «размеры должностных окладов работников совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» (приложение 1).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

председатель совета депутатов                                                 В.Е. Кондратьев

Приложение  1

к решению совета депутатов

 от  25.09.2014 года № 08
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МО «Заневское сельское поселение»

КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ»

ВЫСШИЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Глава администрации

         – 22 000   рублей

ГЛАВНЫЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Заместители главы администрации

– 18 150  рублей

СТАРШИЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Начальник сектора

– 15 730  рублей

КАТЕГОРИЯ «СПЕЦИАЛИСТЫ»

СТАРШИЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Главный специалист

 – 14 520 рублей

Ведущий специалист

                     – 10 890 рублей

МЛАДШИЕ  ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Специалист 1-й категории

– 9 450   рублей

ТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТНИКИИ

Специалист по кадрам

– 9 450 рублей

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МО «Заневское сельское поселение»

Руководитель аппарата

 – 18 150 рублей

Главный специалист – юрисконсульт

           – 15 250 рублей

Секретарь-делопроизводитель

  – 9 100 рублей